Santa Luzia, 03 de dezembro de 2021.

REQUERIMENTO N°      /2021

 Aos cuidados da Secretaria de Desenvolvimento Urbano
                            Setor Habitação

Exmo. Sr. Fabricio Silvestre Balieiro

Na forma regimental, e após ter ouvido o Plenário, requeiro de Vossa Senhoria a viabilidade de
Regularização Fundiária na Rua Leila Diniz, entre as ruas Djalma de Andrade e Raul Pompéia no
bairro Londrina/ Santa Luzia/MG.

1) Qual o prazo para a regularização da presente demanda?
2) Existe um prazo para a implementação de serviços básicos (água, esgoto e energia elétrica)?
3) Existe algum projeto a ser executado?

Certo da sua avaliação e presteza, antecipo meus cumprimentos.

Ernane Guimarães dos Santos
(Du do Salão)

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310039003600380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.